



Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022 № 827

г.Чудово

**О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 07.11.2018 № 1350**

Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 07.11.2018 № 1350 «О силах и средствах муниципального звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», заменив в пункте 3 слова «первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Максимова И.А.» словами «заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Поликарпова Н.Н.».

2. Внести в состав сил и средств муниципального звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 07.11.2018 № 1350 «О силах и средствах муниципального звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», следующие изменения:

2.1. заменить в графе 3 строки 5 раздела 1 «Органы управления муниципального звена ОТП РСЧС» слова «9-я пожарно-спасательная часть ФГКУ «1 отряд ФПС по Новгородской области» словами «9-я пожарно-спасательная часть ПСО-1 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Новгородской области»;

2.2. заменить в графе 2 строки 8 подраздела «Силы и средства, выделяемые (привлекаемые) для предупреждения чрезвычайных ситуаций» раздела 2 «Силы и средства» слова «Чудовский участок ФГКУ «Центр ГИМС МЧС России по Новгородской области (по согласованию)» словами «инспекторский участок по Чудовскому и Маловишерскому районам Центра ГИМС ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию)»;

2.3. в подразделе «Силы и средства, выделяемые (привлекаемые) для ликвидации чрезвычайных ситуаций» раздела 2 «Силы и средства»:

заменить в графе 2 строки 1 слова «9-я пожарно-спасательная часть в г.Чудово ФГКУ «1 отряд федеральной противопожарной службы Новгородской области» словами «9-я пожарно-спасательная часть ПСО-1 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Новгородской области»;

в графе 2 строки 7 заменить слова «Чудовский участок ФГКУ «Центр ГИМС МЧС России по Новгородской области (по согласованию)» словами «инспекторский участок по Чудовскому и Маловишерскому районам Центра ГИМС ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию)»;

в графе 2 строки 9 заменить слова «ПАО МРСК Северо-Запада - филиал «Новгородэнерго» (по согласованию)» словами «Новгородского филиала ПАО Россети Северо-Запад (по согласованию)».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Заместитель
Главы администрации
муниципального района** **И.В. Должикова**